11 PRUEBA CIRCUITO AMATEUR REGIONAL F.C.G. 2024
GOLF LAS AMERICAS - 15 DE JUNIO DE 2024

LISTADO DE DEFINITIVO DE INSCRITOS

FRANJA HORARIA
ORDEN LICENCIA JUGADOR/A HCP
1 CP03367907 Fajardo Monzon, Rafael 1,1
2 CP02037993 Lillo Zorrilla, Miguel 2,3
3 CP14463638 Velazquez Morales, Maria 2,8
4 CP14435003 Velazquez Morales, David 3,1
5 CP04972436 Felli, Adam 3,4
6 CP04902827  Joseph Mckenna, Stephen 7,4
7 CP06936651 Carruthers, Martin 7,5
8 CP04973030 Hirst, Paul Michael 8,1
9 CP02400360 Medina Exposito, Jose 8,2
10 CP06991455 Faussurier, Emmanuel 8,5
11 CP06400956 Fohrenbach, Johannes 8,7
12 CP09889234 Martin Ramon, Jorge 8,9
13 CP22073897 Bartherote, Patrick 8,9
14 CP35883249 Franco Dominguez, Jose Agustin 9,6
15 CP00928872 Portero Martin, Javier 9,8
16 CP35914548 Padilla Belza, Desiderio 10,3
17 CP01095804 Gonzalez Santana, Juan 10,9
18 CP20385505 Ruiz Garcia, Juan Carlos 10,9
19 CP05428981 Zitzer, Rainer 11,2
20 CP28886527 Rodriguez Morales, Valentin Cristobal 11,5
21 CP02306058 De La Viuda Lopez, Jesus 11,6
22 CP20918056 Silva Ramirez, Francisco 11,7
23 CP05463230 Garcia Hernandez, Norberto 11,8
24 CP39423734 Rodriguez Guillen, Sebastian 12,5
25 CP01382408 Urriza Lopez, Ignacio 13,3
26 CP20370862 Leon Carballo, Jose Ramon 13,3
27 CP02466757 Oreja Montero, Beatriz 13,5
28 CP06970317 Galley, Neil Christian 13,6
29 CP00444894 Ramirez Perez, Marco Antonio 13,9
30 CP28467533 Lopez Ruiz, Luis Rufino 14,0
31 CP06056100 Padilla Medina, Orenay 14,2
32 CP22942893 Wallace, Dean 14,2
33 CP06954505 Pozo Bravo, Miguel Angel 14,8
34 CP01315945 Ramirez Gomez-Ojero, Tomas 15,0
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CP27466532 Blum, Rudolf Alexander 15,1
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CP02935065
CP20919820
CP09283757
CP02238929
CP02236124
CP05773014
CP39370873
CP20422460
CP24081227
CP20422462
CP09985495
CP00441957
CP20432140
CP00477323
CP31478508
CP06262770
CP22942895
CP26193214
CP39429984
CP06150819
CP02977899
CP20370861
CP14471321
CP09078086
CP00970980
CP22901419
CP02051707
CP15804468
CP06391044
CP35892415
CP28916888
CP28920791
CP31808349
CP09079127
CP04072601
CP22405360
CP14477126
CP01646190
CP06349042
CP01955136
CP09061964
CP09407416
CP28894640

Amaya Hernandez, Francisco
Leon Jordan, Javier
Borrageiros Parracho, Manuel
Escuder Martin, Ana Maria

Fernandez de Misa Cabrera, Maria del P.

Venables, David

Monzon Navarro, Maria Concepcion
Boga Boga, Alvaro

Hernandez Diaz, Juan Jesus

Galvan Gonzalez, Salvador Antonio
Martin Hernandez, Alfonso
Agrello, Guillermo

Calero Dominguez, Felix

Comelli Izetta, Sebastian

Smith, William

Estevez Salieto, Alejandro
Wallace, Kerry

Marrero Suarez, Isidro Oliver
Guijarro Brito, Enrique Miguel

Diaz Rodriguez, Andy Aniceto
Perez Gil, Jose Agustin

Suarez Rodriguez, Pedro

London, Sara

Telfer Guimera, Thomas

Juarez Marrero, Jose Nicolas
Sanjuan Gonzalez, Eduardo Vicente
Padilla Torres, Jose Ramon

Mufoz Campos, Rosa

Perez Torres, Juan Luis

Garcia Repetto, Ruben Matias

De Celis Suarez, Victorino

Sanchez Santana, Blas Carmelo
Toledo Moreno, Juan

Pintado Guimera, Eduardo Jose
Palacios Macia, Henry German
Rodriguez Hernandez, Gonzalo Antoni
Hernandez Conejero, Miguel Angel
Delgado Chauton, Ignacio

Nunes Ladera, Juan Carlos

Silot, Sergio

Gonzalez Arrocha, Jose David
Gonzalez Aguilar, Jose Alberto
Sallami, Abdeljalil
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